Contratação de Palestra/Formação Continuada em Alfabetização e Método 
Fônico, para atendimento da Secretaria de Educação do Município de 
Deodápolis - MS. 

Fundamento: Artigo 74, inciso III, alínea “f”, da Lei nº 14.133/2021. 

Contratada: SILVIA MARIA DA SILVA  

Valor do Contrato: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

Prazo de Vigência do Contrato: 3 (três) meses, contados da data de 
assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021.  

Pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir 
do recebimento do relatório do serviço prestado